
          ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ
            hry Plamen ročníku 2018 – 2019
OORM Blansko vydává toto OZ pro nový ročník hry Plamen a
stanovuje následující podmínky dle Směrnice hry Plamen.

a) Ročník 2018/2019 začíná 1.9.2018, končí 31.8.2019 a dělí se na
podzimní a jarní kolo.
b) Ročníku se mohou zúčastnit kolektivy MH, řádně registrované
na OSH Blansko.
c) Minimální počet členů družstva se pro okrsková a okresní kola
stanovuje na 7 členů. Tyto družstva nemohou postoupit do
vyšších kol. OORM povoluje účast členů mladších 6let bez úlev v
provádění disciplín. Vedoucí je však povinnen zvážit nutnost účasti
takového člena a zařadit jej na pozice v disciplínách s ohledem na jeho
věk.
d) V rámci podzimního kola se spolu s ZPV uskuteční disciplína
štafeta požárních dvojic.
e) Hodnocení kolektivů a družstev se uskuteční dle Směrnice
Plamen, a to včetně vyhodnocení celoroční činnosti. Celoroční
činnost se dělí na okruhy dle Směrnice, kolektiv provede zápis
do kroniky kolektivu, vč. případné dokumentace. Kronika je povinnou 
součástí dokumentace kolektivu MH. Formu zápisu si určí každý 
kolektiv sám. Hodnocena bude komplexnost a přehlednost zápisů, 
estetické a výtvarné zpracování záznamů nebude prováděno. 
Doporučujeme postupovat a zápisy provádět podle Učebních textů pro
vedoucí kolektivů MH, viz příloha zápisu z jednání OORM již v 
červnu 2017. OORM nevypisuje vlastní podmínky v okruzích I, II a IV.  
Vyhodnocení celoroční činnosti proběhne v rámci jarního kola soutěže 
Plamen. 
f) Předložení občanského průkazu nebo pasu při prezenci u soutěžících,
kteří ke dni konání soutěže dovršili 15 let věku, se v okrskových a
okresním kole nevyžaduje.
g) Soutěží Hry Plamen a dorostu pořádaných OSH Blansko se může 
účastnit SDH Březina, která historicky patří k okresu Blansko a je členem 
OSH Blansko.

Mgr. Milan Vykydal                                               Jaroslav Ondráček
starosta OSH Blansko                                     vedoucí OORM Blansko


